Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3448/11695/2

Lot 2

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

Natura 2000 : BE35038 - Bassin de la Lesse entre Villers-sur-Lesse et Chanly

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

109

174,821

0,000

174,821

1604

130,138

16,379

TAZIAUX Sophie, 0475/54.00.81
Triage D'han-Sur-Lesse
Rochefort Cne

LES PAIREES

Vente communale de Rochefort
Vendredi 20 septembre 2024 a 14:00

Salle du Conseil Communal (1er étage) de 1?Hotel de Ville de Rochefort située

TVA

Certification PEFC

Place Roi Albert Ter n°1 a 5580 Rochefort

6 %

Non

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0475/54.00.81
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11695
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-communal-1er-etage-de-lhotel-de-ville-de-rochefort-situee-place-roi-albert-1er-n1-a-5580-rochefort
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-communal-1er-etage-de-lhotel-de-ville-de-rochefort-situee-place-roi-albert-1er-n1-a-5580-rochefort

Pin Noir
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

75 1
85 -
0,313
95 2
105 4
115 7
11,521
125 16
135 17
145 18
82,989
155 5
165 8
175 7
56,830
185 2
7,566
Total grumes 87 159,219

Houppiers/Taillis -

0,472
3
4

2,774
5
5
2

9,070
1

3,286
22 15,602



