

RW/713/2024/3448/11695/2

## Lot 2

Natura 2000 : BE35038 - Bassin de la Lesse entre Villers-sur-Lesse et Chanly

Volume houppiers     0,000 m³       Volume total     174,821 m³       Cube moyen     1 604 dm			
Volume houppiers       0,000       m³         Volume total       174,821       m³         Cube moyen       1 604       dm²         Circonférence moyenne       130,138       cm²         Surface de coupe       16,379       ha         Contact       TAZIAUX Sophie, 0475/54.00.81       -         Triage       Triage D'han-Sur-Lesse       -         Propriétaire       Rochefort Cne       -         Lieu(x)-dit(s)       LES PAIREES       -         Vente       Vente communale de Rochefort Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00       Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort située Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort         TVA       6 %       -	Nombre d'arbres total	109	_
Volume total       174,821       m³         Cube moyen       1 604       dm         Circonférence moyenne       130,138       cm         Surface de coupe       16,379       ha         Contact       TAZIAUX Sophie, 0475/54.00.81       –         Triage       Triage D'han-Sur-Lesse       –         Propriétaire       Rochefort Cne       –         Lieu(x)-dit(s)       LES PAIREES       –         Vente       Vente communale de Rochefort Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00       Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort située Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort       –         TVA       6 %       –	Volume grumes	174,821	m³
Cube moyen 1 604 dm  Circonférence moyenne 130,138 cm  Surface de coupe 16,379 ha  Contact TAZIAUX Sophie, 0475/54.00.81 -  Triage Triage D'han-Sur-Lesse -  Propriétaire Rochefort Cne -  Lieu(x)-dit(s) LES PAIREES -  Vente Vente communale de Rochefort Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00 Salle du Conseil Communal (1er étage) de 1?Hôtel de Ville de Rochefort TVA 6% -	Volume houppiers	0,000	m³
Circonférence moyenne  Surface de coupe  16,379 ha  Contact  TAZIAUX Sophie, 0475/54.00.81 -  Triage  Triage D'han-Sur-Lesse -  Propriétaire  Rochefort Cne Lieu(x)-dit(s)  LES PAIREES  Vente  Vente communale de Rochefort Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00 Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort  TVA  6 % -	Volume total	174,821	m³
Surface de coupe  16,379 ha  Contact  TAZIAUX Sophie, 0475/54.00.81 -  Triage  Triage D'han-Sur-Lesse -  Propriétaire  Rochefort Cne -  Lieu(x)-dit(s)  LES PAIREES -  Vente  Vente communale de Rochefort -  Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00  Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort  Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort  TVA  6 % -	Cube moyen	1 604	dm³
Contact  Triage  Triage D'han-Sur-Lesse -  Propriétaire  Rochefort Cne Lieu(x)-dit(s)  LES PAIREES -  Vente  Vente communale de Rochefort Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00 Salle du Conseil Communal (1er étage) de I?Hôtel de Ville de Rochefort située Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort  TVA  6 % -	Circonférence moyenne	130,138	cm
Triage D'han-Sur-Lesse -  Propriétaire Rochefort Cne -  Lieu(x)-dit(s) LES PAIREES -  Vente Vente communale de Rochefort Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00 Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort  TVA 6 % -	Surface de coupe	16,379	ha
Propriétaire Rochefort Cne Lieu(x)-dit(s)  LES PAIREES -  Vente Vente communale de Rochefort Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00 Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort située Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort  TVA 6 % -	Contact	TAZIAUX Sophie, 0475/54.00.81	
Lieu(x)-dit(s)       LES PAIREES          Vente       Vente communale de Rochefort          Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00        Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort située Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort          TVA       6 %	Triage	Triage D'han-Sur-Lesse	
Vente Communale de Rochefort Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00 Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort située Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort  TVA  6 %	Propriétaire	Rochefort Cne	_
Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00 Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort située Place Roi Albert 1er n°1 à 5580 Rochefort  TVA  6 %	Lieu(x)-dit(s)	LES PAIREES	_
	Vente	Vendredi 20 septembre 2024 à 14:00 Salle du Conseil Communal (1er étage) de l?Hôtel de Ville de Rochefort située	_
Certification PEFC Non	TVA	6 %	-
	Certification PEFC	Non	_

	Pin Noir Amélioration Normal Normal	Pin Sylvestre  Amélioration  Normal  Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	-	2
		0,472
75	1	3
85	-	4
	0,313	2,774
95	2	5
105	4	5
115	7	2
	11,521	9,070
125	16	-
135	17	-
145	18	-
	82,989	
155	5	-
165	8	-
175	7	1
	56,830	3,286
185	2	-
	7,566	
Total grumes	87 159,219	22 15,602
Houppiers/Taillis	-	-